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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61622003L

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit BIZON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Teodor Rusvelt”, Ndërtesa Nr. 4, 
Selitë, Farkë, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Software Siguri dhe Inteligjencë Artificiale -Zhvillimi i 
Software-ve: Projektim, kodim dhe mirëmbajtje e 
programeve kompjuterike të çdo natyre, aplikacioneve 
mobile dhe platformave Cloud. -Inteligjenca Artificiale (AI) 
dhe Machine Learning (ML): Kërkim, projektim, zhvillim 
dhe implementim i sistemeve të Inteligjencës Artificiale dhe 
modeleve të Machine Learning. -Krijimi i algoritmeve për 
analizën e të dhënave (Data Analytics), përpunimin e gjuhës 
natyrore dhe vizionin kompjuterik. -Agjentët dhe Sistemet 
Autonome: Zhvillimi i agjentëve inteligjentë autonomë dhe 
gjysmë-autonomë për automatizimin e proceseve. -Integrimi 
dhe lidhja e sistemeve AI me njëri-tjetrin (Multi-agent 
systems) dhe me pajisje hardware (AIoT). -Siguria 
Kibernetike dhe Telekomunikacioni: Shërbime të sigurisë 
informatike, mbrojtje e të dhënave dhe menaxhim i rrjeteve 
të transmetimit të të dhënave. 2. Elektronikë, Radio-Valë dhe 
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Automatizim (AIoT) -Pajisje me Inteligjencë të Integruar: 
Projektim, prodhim dhe tregtim i pajisjeve elektronike që 
integrojnë module AI dhe sensorë inteligjentë për monitorim 
dhe komandim. -Sistemet me Radio-Valë dhe Remote 
Control: Zhvillim i pajisjeve që operojnë me radio-frekuenca 
(RF) për kontrollin në distancë të objekteve elektronike, 
makinerive dhe sistemeve të telemetrisë. -Peshore dhe 
Pajisje Laboratorike: Prodhim dhe servisim i peshoreve 
elektronike, pajisjeve laboratorike të precizionit dhe 
software-ve për makineri zyre. 3. Tregti, Shërbime Teknike 
dhe Logjistikë -Import-Eksport dhe Tregti: Tregti me 
shumicë dhe pakicë, import-eksport i pajisjeve elektronike, 
hardware, pjesëve të këmbimit dhe produkteve teknologjike 
të reja ose të përdorura (fizikisht dhe online). -Asistencë, 
Mirëmbajtje dhe Qira: Asistencë teknike hardware, riparim, 
revizionim dhe rigjenerim i aparaturave. Dhënie me qira 
(leasing) e pajisjeve teknologjike dhe laboratorike. 4. 
Operacione Agjencie, Financiare dhe Pjesëmarrje -
Përfaqësimi dhe Mandatet: Marrja dhe dhënia e detyrave të 
agjencisë, urdhrave, mandateve dhe përfaqësimi tregtar i 
markave vendase apo të huaja. -Investime dhe 
Bashkëpunime: Shoqëria mund të jetë pjesëmarrëse ose të 
ketë pjesë në shoqëri të tjera me objekt analog apo të lidhur 
me aktivitetin e saj. -Veprime Pasurore dhe Garanci: Kryerja 
e të gjitha veprimeve tregtare, financiare, mbi pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe lëshimi i garancive 
(edhe reale) për arritjen e qëllimeve të shoqërisë
Shkelqim Braka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2026 Deri: 10/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkelqim Braka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIZON
E-Mail: cimi@cimi.biz  
Telefon: 0694008877  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597687-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FBEEBF-792E-47FC-850A-6BDCA6412C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240F57BE-6C63-4272-85F2-B3FC7A4C0CAA

